Администрация городского округа "Город Калининград"

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 33

П Р И К А З

от 14.09.2023 г.         № 645-о

г. Калининград

О назначении школьного координатора реализации

аккредитационного мониторинга по образовательным

программам начального общего, основного общего,

среднего общего образования в 2023 году

В связи с поведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в

сфере образования и науки, Министерством просвещения РФ,

Министерством науки и высшего образования РФ аккредитационного

мониторинга по образовательным программам начального общего, основного

общего, среднего общего образования и среднего профессионального

образования, в соответствии с постановлением Правительства РФ от

05.08.2013 № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования»,

приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки,

Министерства просвещения РФ, Министерства науки и высшего образования

РФ от 24.04.2023 № 660/306/448»Об осуществлении Федеральной службой

по надзору в сфере образования и науки,  Министерством просвещения РФ,

Министерством  науки и высшего образования РФ аккредитационного

мониторинга системы образования» (далее - Мониторинг)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором Мониторинга заместителя

директора по УВР Дорофееву Татьяну Петровну.

2. Школьному координатору реализации аккредитационного

мониторинга Дорофеевой Т.П. обеспечить систематическое

стандартизированное наблюдение за выполнением аккредитационных

показателей.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 33      Л.Н. Болтнева

		2023-10-05T16:54:47+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 33